## 天津一汽夏利汽车股份有限公司 关于提供信息真实性、准确性和完整性的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

鉴于天津一汽夏利汽车股份有限公司(以下简称"本公司")拟向中国第一 汽车股份有限公司出售其持有天津一汽丰田汽车有限公司15%的股权事项(以下 简称"本次交易")。

本公司特作出如下承诺:

- 一、本公司保证就本次交易所提供的信息真实、准确和完整,不存在虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并就提供的信息的真实性、准确性和完整性承担 个别和连带的法律责任。
- 二、本公司保证《天津一汽夏利汽车股份有限公司重大资产出售暨关联交易 报告书》及本公司出具的相关申请文件的内容真实、准确、完整,并对其真实性、 准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。
- 三、在本次交易期间,本公司遵守相关法律、法规、规章、中国证监会和证 券交易所规定的信息披露要求,并保证该等信息的真实性、准确性和完整性,并 对该等信息的真实性、准确性和完整性承担个别和连带的法律责任。

四、如因提供或披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,给投 资者造成损失的,本公司将依法承担连带赔偿责任。

特此公告

天津一汽夏利汽车股份有限公司 董 事 会 2016年8月25日

